
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych . 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B5F65D-3C39-481E-8FD9-09ADB4015047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -148,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -142,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3,76 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 
855   Rodzina 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B5F65D-3C39-481E-8FD9-09ADB4015047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 627,00 0,00 52 627,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 627,00 0,00 52 627,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 307,16 -148,68 44 158,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 299,97 290,88 7 590,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 019,87 -142,20 877,67 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 235,00 0,00 29 235,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 778,00 0,00 778,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,28 0,19 112,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,92 -3,95 11,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 649,80 3,76 653,56 
855   Rodzina 2 213 923,00 0,00 2 213 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 122 572,00 0,00 2 122 572,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 332,00 -5 000,00 1 833 332,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 5 000,00 225 000,00 
Razem: 2 841 756,26 0,00 2 841 756,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B5F65D-3C39-481E-8FD9-09ADB4015047. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


